Vaga Nome Data Horário

01 - ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO I
MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 22/03/2024 08:00

CRONOGRAMA DA PROVA - EDITAL 002/2024

RIO VERDE, 22 DE MARÇO DE 2024.

ANNE CAROLINE A. REZENDE                                                                             ROMERO LEÃO GIOVANNETTI

 COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS                                  SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO - IPGSE

O INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE, no uso das atribuições, torna

pública a seguinte retificação ao Edital 002/2024 supracitado, cuja alteração está a seguir.

		2024-03-22T11:53:00-0300

		2024-03-22T14:11:56-0300
	ROMERO LEAO GIOVANNETTI:89097220106